

Çorum TSO'dan Azerbaycan'a çıkarma



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

■ Çorum Ticaret ve Sanayi Odası heyeti bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulunmak üzere Azerbaycan'a gitti. Heyet ilk olarak Bakü Büyükelçisi hemşehrimiz Doç. Dr. Cahit Bağcı'yı ziyaret etti.

* HABERİ5'TE



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan Tosya'da teşekkür mitingi gerçekleştirdi.

İskilip-Tosya yoluna el attı

* HABERİ8'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

12 EKİM 2023 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

60. KURULUŞ YILIMIZA ÖZEL
kisa süre için
MOBİLYALAR'da
30% İNDİRİMLER
MERKEZ TİCARET BOSCH
Altıncılar Yanı Uğur Mumcu Cđ. No:10 ÇORUM İrtibat: 0364 213 46 55

İskilip yolu Akşemsettin Kavşağı bağlantısı açılıyor

■ İskilip yolunun Akşemsettin Kavşağı bağlantısında sona yaklaşıldı. İl Koordinasyon Kurulu toplantısında konuşan Karayolları 7.Bölge Müdürü Rifat Silov, İskilip yolu-Akşemsettin Kavşağı bağlantısının önümüzdeki hafta hizmete açılacağını belirtti.



Rifat Silov

* HABERİ2'DE



Akşemsettin Kavşağı geçtiğimiz aylarda trafiğe açılmıştı.



Ameliyat parası aldığı iddia edilen doktor tutuklandı

■ Çorum'da ameliyat ettiği hastadan ameliyat ücreti aldığı iddia edilen doktor tutuklandı. * HABERİ4'TE



Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan

Kamuda tasarruf tedbirlerini hatırlattı, Belediye'ye tepki gösterdi

■ Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, Çorum Belediyesi tarafından Azap Ahmet Cami duvarına asılan bez afişlere tepki gösterdi. * HABERİ3'DE



Mustafa Yolyapar, 12 Ekim 2014 tarihinde hayatını kaybetmişti.

Mustafa Yolyapar bugün anılacak

■ Çorum Haber'in geçmiş dönem Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Yolyapar, vefatının 9. yıldönümü nedeniyle bugün kabri başında anılacak. * HABERİ3'DE



Olay Alaca Yeniköy yakınlarında meydana geldi.

Yol kenarında ceset bulundu

■ Alaca'da, park halindeki otomobilin yanında silahla vurulmuş bir erkeğin cesedi bulundu.

* HABERİ5'TE

Çorumlu esnaf hayatını kaybetti

■ Ankara'da yaşayan Çorumlu esnaf yakalandığı hastalığa yenik düştü.

* HABERİ5'TE



Vali Dağlı'dan Gazeteciler Cemiyetine iade-i ziyaret



Ziyarete basın sorun ve talepleri dile getirildi.

■ Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum Gazeteciler Cemiyeti'ne iade-i ziyarette bulundu.

* HABERİ

3'TE

Emniyet Müdürü esnaf sofrasına misafir oldu

■ Göreve geldiği ilk günden beri şehrin huzuru ve asayiş noktasında özverili bir şekilde çalışan Çorum Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Ayakkabıcılar Arastası'nda esnafla buluştu.

* HABERİ4'TE



İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

İskilip yolu Akşemsettin Kavşağı bağlantısı açılıyor



Karayolları 7.Bölge Müdürü Rifat Silov, karayollarında yürütülen projeler hakkında bilgi verdi.



İskilip yolu Akşemsettin Kavşağı bağlantısı önümüzdeki hafta açılacak.



FATİH BATTAR

İskilip yolunun Akşemsettin Kavşağı bağlantısında sona yaklaşıldı.

İl Koordinasyon Kurulu toplantısında konuşan Karayolları 7.Bölge Müdürü Rifat Silov, yeni İskilip yolunun önümüzdeki hafta hizmete gireceğini açıkladı.

Sürücüler artık sık sık kazaların Hayvan Pazarı yolu yerine çevre yolundaki farklı seviyeli kavşaktan İskilip yoluna devam edebilecek.

Osmancık ve Laçın istikametinden sonra 35 km'lik İskilip yolunun da Çevreyolu Akşemsettin Kavşağına bağlandığını belirten Silov, Çevreyolu Akşemsettin Kavşağı'nın Karayolları ve Çorum Belediyesi'nin yoğun çalışmaları sonucunda geçtiğimiz Nisan ayında trafiğe açıldığını ve ilk etapta Uğurludağ, Oğuzlar, Osmancık, Kargı, Dodurga ve Laçın'ın Akşemsettin kavşağı ile bağlantısını sağlandığını aktardı.

Yeni İskilip yolu ile Bayat ve İskilip ilçelerinin bağlantısını sağlanacağını ifade eden Silov, "Yeni İskilip Yolu'nun Akşemsettin Caddesi ile buluşacağı ve Çiftlik Pınarı Caddesi ile birleşen köprülü kavşak ile entegrasyonunu sağlayacak olan menfezin üst kısmı tamamlandı. Bu sayede şehrin giriş aksı daha işlevsel hale gelecek. Çiftlik Pınarı Caddesi'nin Akpınar Caddesi'ne bağlandığı bu bölgede menfez ve yan yol çalışmaları da yürütülmekte. Osmancık, Laçın, Kargı ilçeleri ile Buharaevler Mahallesi istikametinden gelen araçlar, menfezin altından geçerek trafik ışıklarına takılmadan istedikleri yola ulaşabilecekler. Bu düzenlemeler ve yatırımlar sayesinde ulaşımı daha konforlu hale getiriyoruz." dedi.



Akşemsettin Kavşağı geçtiğimiz aylarda trafiğe açılmıştı.

Kırkdilim tünellerinde sona doğru



10 kilometrelik yola 1389, 1157 ve 1553 metre uzunluğunda 3 tünel, 3 hemzemin kavşak ve 2 alt geçit yapılıyor.



Kırkdilim'de 3 tünelin inşaatında sona gelindi.



FATİH BATTAR

Çorum-Laçın yolunda inşa edilen Kırkdilim tünellerinde sona gelindi.

Türkiye'nin en tehlikeli yolları arasında gösterilen ve adını güzergah üzerindeki 40 virajdan alan Kırkdilim'deki büyük bölümü sarp kayalıklar ve uçurum arasında bulunan yaklaşık 10 kilometrelik yola 1389, 1157 ve 1553 metre uzunluğunda 3 tünel, 3 hemzemin kavşak ve 2 alt geçit yapılıyor.

Bu kapsamda 2018 yılında ilk kazmanın vurulduğu Kırkdilim'de 3 tünelin inşaatında sona gelindi.

İl Koordinasyon Kurulu toplantısında Kırkdilim ile ilgili bilgi veren Karayolları 7.Bölge Müdürü Rifat Silov, tünellerin inşaatında sona geldiklerini söyledi.

HEYELAN BÖLGESİNDEKİ ÇALIŞMALARDA SONA GELİNDİ

Kırkdilim'de geçtiğimiz yıllarda meydana gelen heyelan nedeniyle T1 tüneli çıkışına Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından geoteknik proje hazırlanmış ve heyelan bölgesinde aç-kapa imalatı çalışması yapılmıştı.

Silov heyelan bölgesinde yapılan çalışmaların da hızla devam ettiğini önümüzdeki aylarda çalışmaların sona ereceğini ifade etti.

Kamu kurumları 2023'te 1 milyar 499 milyon lira ödenek kullandı



Toplantı TSO konferans salonunda yapıldı.



MURAT KARASU

Çorum'da 2023 yılı yatırımlarının değerlendirildiği İl Koordinasyon Kurulu toplantısı dün Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleştirildi.

TSO Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Karayolları 7.Bölge Müdürü Rifat Silov, DSİ 5.Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, ilçe kaymakamları, ilçe belediye başkanları ve kurum müdürleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kamu kurumlarının Çorum'da toplam 24 milyar 75 milyon lira bütçeli 422 projenin bulunduğunu söyledi.

Projeler için 2023 yılında tahsis edilen 3 milyar 462 milyon liranın 1 milyar 499 milyon lirasının harcandığını aktaran Dağlı, "422 projenin 132'si, yani yüzde 31'i tamamlandı. 206 projemiz halen devam ediyor. 28 projemiz ihale yapılmak üzere. 56 projeye de başlanmadığını görüyoruz." dedi.

Vali Dağlı konuşmasının ardından kamu kuruluşlarının yöneticileri, Çorum'da yürütülen çalışmalarla ilgili sunum yaptı.



İl Koordinasyon Kurulu toplantısı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.



Kamu kurumlarının Çorum'da toplam 24 milyar 75 milyon lira bütçeli 422 projesi bulunuyor.

Kamuda tasarruf tedbirlerini hatırlattı, Belediye'ye tepki gösterdi

HARUN AKKAYA

Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, Çorum Belediyesi tarafından Azap Ahmet Cami duvarına asılan bez afişlere tepki gösterdi. Kamuda tasarruf genelgesini hatırlatan Onan, Belediye'nin astığı afişleri kaldırarak yerine aynı afişlerin büyüğü astığını belirterek, "Afişler neden asılmış, neden kaldırılmıştır? Sonrasında daha büyük boyutlu afişler neden asılmıştır? Bu çalışmaların bir maliyetinin olduğunu ve harcamaların belediye bütçesinden karşılandığı gerçeğini unutmayalım" dedi.

Yaşanan ekonomik sorunların vatandaşları derinden etkilediğini ifade eden Bedii Onan, belediyelerin gelirlerinin önemli bir kısmının vatandaşlara sunulan hizmetlerden geldiğini, tanıtım, temsil, tören ve ağırlama giderlerinin de bu harcama kalemlerinden biri olduğunu söyledi.

Onan, açıklamalarında şu ifadelerle yer verdi: "Gözümüze takılan tanıtım çalışmalarından birisi de Azap Ahmet Camii duvarına asılan bez afişlerdir. Bez afişlerden birisinde büyük boy belediye başkanının fotoğrafı yer alırken diğerinde

rina dair çeşit, çeşit el broşürlerinin dağıtıldığına şahit olduk. Broşürleri incelediğimizde tamamlanan çalışmaların yanı sıra yarım kalmış çalışmalara ve halen proje aşamasındaki çalışmalara bakıp tebessüm ettik. Bedesten inşaatı yerinde duruyor. Geçmişin bedestenlerinin yanında yeni mimari bedeste-

ile ilgili bir tasarruf yok. Gülabibey, Kale ve Mimar Sinan mahalleleri ile ilgili broşürlerde görseller olmasına rağmen henüz ortada dönüşen mahalle ve inşaat çalışması da ortada yok. Bu mahallelerin top yekün dönüştürülmesi de mümkün görünmüyor. Velipaşa Hanı restorasyonu Turan Atlamaz

kin broşürde yer verilen Güpür hamamı ile çalışmaların ne olacağını kismet olursa gözlereceğiz. Çimento fabrikası alanına konut ağırlıklı bir yapılaşma yapılacağını tanıtımlarda yer aldı. Düşündüğümüz kadarıyla bu bölgede elit ama çok elit bir kesime yönelik bir yapılaşma yapılacaktır. Sırt tarafı orman-



Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan

nin sadece kubbeleri birbirine benziyor. Kaba inşaat halindeki tek girişli bedestenin tamamlanmasını bekliyoruz. Kültür yolu olarak lanse edilen sokakta, Zafer İlkokulu'ndan başlayıp, Turgut Özal İş Merkezi önünde biten granit kesme taş kaldırımlar yapılmış. Velipaşa Konağı ve Velipaşa Cami'nin yanı sıra res-

döneminde başladı ve uzun bir süre sonra tamamlandı. Bakın bu çalışma yerinde oldu. Turan Atlamaz beye teşekkür ediyoruz. Tek reel çalışma olarak gördüğüm Dikiciler arastası ve Çöplük olarak bildiğimiz arastanın saat kulesi kısmına yakın kısımların cephe yenilenmesi çalışmaları sebebiyle mevcut belediye başkanına

lik olan bir bölge Çorum halkından ziyade bahsettiğimiz bir elit kesimin yaşam alanı olacak. Elit bir kesime yönelik bir ortamın reklam ve tanıtımının magnet taşı bir çalışma ile tanıtıma sunulmasını da garipsedik.

Tanıtımlarda yeni şehir stadi da yapılan çalışmalar arasında gösteriliyor. Yeni şehir stadyumunun, eski stadyumun arazisinin çok ama çok değerli olması sebebiyle tasarlandığını düşünüyorum. Hizmete açılması yılın hikâyesine dönmüştü. Nihayetinde biz bu işin altında kaldık denilerek stadyumun tamamlanması işi spor bakanlığı ve spor toto teşkilatının üzerine bırakıldı. Eksikler tamamlandı ve hizmete açıldı. Mevcut belediye yönetiminin bu çalışmada katkısı ne kadardır? İzah edilirse bizlerde dâhil olmak üzere herkes bilgi sahibi olacaktır.

Zafer Partisi olarak yaşadığımız şehirde belediyeçilik hizmetlerinin ne kadar yapıldığını ölçecek potansiyelimiz mevcuttur. Zafer Partisi ve Türk milliyetçileri olarak Çorum Belediyesini yönetecek kadro potansiyelimiz ve insan kaynağımız vardır. Türk Milliyetçileri olarak şehir ve insan odaklı bir belediye yönetmeye hazırız. Marka şehir ve yaşam alanı bir şehir ortaya koyabilmek için tüm Türk Milliyetçisi kardeşlerimizi sürece katkı vermeye ve birlikte çalışmaya davet ediyoruz."



ise, dört yılda (mevcut döneme ait) bir takım çalışmaların görüntüleri bulunmaktadır. Bahis konusu afişler bahsettiğimiz mekâna asıldıktan bir süre sonra kaldırılıp, aynı yere tekrardan daha büyük boyutlarda benzer bez afişler asılmıştır. Afişler neden asılmış, neden kaldırılmıştır? Sonrasında daha büyük boyutlu afişler neden asılmıştır? Bu çalışmaların bir maliyetinin olduğunu ve harcamaların belediye bütçesinden karşılandığı gerçeğini unutmayalım.

Pazartesi Pazarında belediye çalışmalara

tebrik göndermeyi de ihmal etmeyelim. Broşürlerde yer alan bilgilere göre, son altı yılda belediye bütçesi sürekli açık vermiş. Bahsedilen dönemin ilk iki yılında bütçenin yarısı kadar açıklar oluşurken son iki yılda açık oranları azalması arsa satışlarından elde edilen gelirlerin etkisi ne kadardır?

Güpür Hamamı belediye tarafından satın alınmış. Restore edilip hizmete sunulacağı ifade edilirken bu çalışmaya bir tarih verilmemiş. Restorasyondan geçmeyen, la-

toze edilen konaktan başka farklı olan bir çalışma yok. Sokak üzerindeki betondan yapılmış binalar, işyerleri ve market girişleri bu sokağın bir kültür sokağı olduğu imajı ve anlatımına uygun durmuyor. İstanbul'daki Soğukçeşme Sokağı ve Ankara'da Hamamönü evlerinin örnek alınarak daha özgün bir çalışma yapılabilir.

Tarihi Çorum kalesi projesinde tek yapılan çalışma kale içerisindeki eski evlerin yıkılması oldu. Haricinde bu çalışmanın büyük kısmı planda ve kale taşlarının bir teki



Ziyarete basın sorun ve talepleri dile getirildi.

Vali Dağlı'dan Gazeteciler Cemiyeti'ne iade-i ziyaret

MURAT KARASU

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum Gazeteciler Cemiyeti'ne iade-i ziyarette bulundu.

Son yayınlanan Valiler Karamamesi ile Çorum Valisi olarak atanan Vali Dağlı'ya Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket Erzen ve yönetim kurulu üyeleri hayırlı olsun ziyaretinde bulun-

muştu.

Vali Dağlı da dün Cemiyet Başkanı Şevket Erzen'e iade-i ziyarette bulundu. Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Erzen, Dağlı'ya teşekkür etti. Ziyarete Cemiyet Başkan Yardımcısı Bülent Özkaleli ile yönetim kurulu üyesi Mustafa Burak Yalçın da hazır bulundu.

Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı

'Üretim ve istihdamı artırmaya yönelik projeler hazırlıyoruz'

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Anadolu Ajansının (AA) Çorum ofisini ziyaret etti.

Dağlı, ziyarette yaptığı açıklamada, göreve başlamasının ardından kentin dinamikleri hakkında detaylı bilgi topladığını söyledi.

Ardından ilçe ziyaretleri ile Çorum'un potansiyelini yerinde incelemeye fırsatı bulduğunu belirten Dağlı, "Çorum ilimiz güçlü sanayisi, tarımı ve turizm potansiyeli ile öne çıkmaktadır. İlimizde üretimi ve istihdamı artırmaya yönelik projeler hazırlıyoruz." dedi.

Dağlı, Anadolu Ajansının bir asrı aşkın tecrübe-



siyle Türkiye'nin önemli kurumlarından biri olduğuna dikkati çekerek, "Anadolu Ajansı, kuruluş amacına uygun olarak Türkiye'nin, Anadolu'nun sesini dünyaya duyuruyor. Kurumumuza başarılarının devamını diliyorum." diye konuştu.(AA)

Mustafa Yolyapar bugün anılacak



Mustafa Yolyapar, 12 Ekim 2014 tarihinde hayatını kaybetmişti.

HARUN AKKAYA

Çorum Haber'in geçmiş dönem Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Yolyapar, vefatının 9. yıldönümü nedeniyle bugün kabri başında anılacak.

Çorum Gazeteciler Cemiyeti tarafından düzenlenen anma programı saat 11.00'de Ulu Mezarlık'ta gerçekleştirilecek.

Mustafa Yolyapar, 12 Ekim 2014 tarihinde, kalp damarlarında meydana gelen ani tıkanma nedeniyle 48 yaşında hayata veda etmişti.

Off-Road araçlar gösteri yapacak

MURAT KARASU

Çorum Belediyesi ve Aroff Team Offroad Çorova ve Kurtama ve Kurtama Derneği işbirliğinde Çorum Offroad Fest " etkinliği düzenlenecek.

15 Ekim Pazar günü eski Çimento Fabrikası arazisinde saat 10.00 da başlayacak olan etkinliğe çevre illerden de katılım sağlanması bekleniyor.

Motor sporları tutkunlarını heyecanlandıran gösteriye tüm Çorum halkı davet edildi. Ayrıca, araçların 14 Ekim Cumartesi günü



Etkinlik 15 Ekim Pazar günü eski Çimento Fabrikası arazisinde yapılacak.

saat 15.00'de Kadeş Barış Meydanı'nda toplanarak 17.00'de de konvoy yapacağı belirtildi.

Ameliyat parası aldığı iddia edilen doktor tutuklandı

Çorum'da ameliyat ettiği hastadan ameliyat ücreti aldığı iddia edilen doktor tutuklandı. Alınan bilgiye göre, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde kulak burun boğaz uzmanı olarak görev yapan S.A.E. hakkında, bir hastasından ameliyat ücreti aldığı iddiasıyla soruşturma başlatıldı.

Soruşturma kapsamında gözaltına alınan

doktor, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

İl Sağlık Müdürlüğü de doktor hakkında disiplin soruşturması başlattı.

Doktorun hastayı Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde ameliyat ettiği ve karşılığında 7 bin 500 lira ücret aldığı iddia edildi.(AA)

Emniyet Müdürü esnaf sofrasına misafir oldu

YÜKSEL BASAR

Göreve geldiği ilk günden beri şehrin huzuru ve asayişini noktasında özverili bir şekilde çalışan Çorum Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Ayakkabıcılar Arastası'nda esnaf buluştu.

Emniyet Müdür Yardımcısı Ali İhsan Göv ve Ayakkabıcı ve Kunduracılar Odası Başkanı Cumhur Palabiyik'in da hazır bulunduğu esnaf buluşmasında, Çorum'a dair verimli ve keyifli bir sohbet gerçekleşti.

Esnaf sofrasına misafir olan Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, hem hal hatır sordu hem de istek ve taleplerini dinledi.



İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Ayakkabıcılar Arastası'nda esnafla buluştu.



İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

'Romatoid artrit hastalığı yok edilemez ancak hasarı azaltılabilir'

Çorum Özel Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Uzm. Dr. Oğuz Kulaoğlu yaptığı açıklamada romatoid artrit hakkında bilgiler verdi.

Her yıl 12 Ekim'in Dünya Artrit Günü olarak kabul edildiğini belirten Uzm. Dr. Oğuz Kulaoğlu, romatoid artrit hastalığı hakkında bilinmesi gerekenleri anlattı.

Artritin eklemleri etkileyen ağrılı rahatsızlıkları tanımlamak için kullanılan bir terim olduğunu dile getiren Uzm. Dr. Oğuz Kulaoğlu, "200'den fazla artrit türü vardır. En yaygın görülen türü osteoartrit ve romatoid artrit. Tüm artritlerde görülen belli başlı ortak belirtileri; tutukluk, ağrı, şişme ve eklem hareketlerinin kısıtlanmasıdır. Artrit genelde yaşlılarda görülmele birlikte, gençleri de etkileyebilmektedir. Yaklaşık 1000 çocuktan birinde artrit görülmektedir" dedi.

Uzm. Dr. Oğuz Kulaoğlu, Romatoid Artrit hastalığının belirtileri ve tedavisi hakkında ise şu bilgileri verdi:

ROMATOİD ARTRİT NEDİR?

"Romatoid artrit (RA), iltihaplı romatizmadır ve en sık görülen mikropsuz iltihabi eklem hastalığıdır. Romatoid artrit simetrik eklem tutulumu paterni ile karakterize olan ve sebebi bilinmeyen kronik, sistemik, enflamatuvar bir bozukluktur. Patolojisinin ana bölgesi eklemlerin sinoviyumudur, yani eklemlerin zarıdır, ayrıca kırık, kemik, tendon ve bağlar/liflerde hasar oluşabilir. Sinovyal dokular inflame ve proliferasyon gösterir, kemiği, kırıkta ve bağları invaze eden bir kalın zar (pannus) oluşturur ve buradaki hasarlanma ve deformiteler/eklemlerde şekil bozukluğuna yol açar. Genelde simetrik bir gablon oluşturur, yani vücudun her iki tarafında da eklem tutulumu görülür." dedi.

ROMATOİD ARTRİT NASIL BAŞLAR?

Romatoid artrit genelde eklemlerde ağrı, şişkinlik gibi semptomlarla, haftalar, aylar içinde tutulan eklem sayısı veya sinsi başlangıç gösterir. Birkaç hafta veya ay içinde simetrik dağılımı söz konusudur.

ROMATOİD ARTRİTAKİ EKLEMLERİN SİMETRİK TUTULUMU İLE NE KASTEDİLMEKTE?

Simetrik tutulum vücudun her iki tarafının benzer olarak tutulumudur, yani vücudun sağ ve sol tarafında tutulum olmaktadır.

ROMATOİD ARTRİT HASTALARINDA KAN TAHLİLLERİNDE TİPİK LABORATUAR BULGULAR NELERDİR?

Tanı açısından Romatoid Faktör (RF) ve Antisiklik sitrülünli peptid (anti-ccp) antikoru pozitifliği önem taşımaktadır. Özellikle anti-ccp Romatoid Artrit için %98 spesifiktir. Aktif Romatoid Artrit hastasının eritrosit sedimentasyon hızı (ESR) ve C-Reaktif protein (CRP) değerleri yüksekliği söz konusudur.

ROMATOİD ARTRİTE EKLEM DIŞINDA BELİRTİLER NELERDİR?

Bunları extra-artiküler belirtileri olarak adlandırırız. Yüksek veya kronik ateş, lenf bezleri şişkinliği, kilo kaybı, halsizlik, cilt lezyonları, gözde iltihaplanma, kalp, akciğer ve nörolojik tutulumu gibi septomlar söz konusu olabilir.

ROMATOİD ARTRİT GENELDE NASIL TEDAVİ EDİLİR?

Hastalığı temelden yok etme şansımız yoktur. Kullanılan yöntemler iltihaplı romatizmayı ve eklem hasarını azaltmaya yönelik tedavilerdir. İltihabı kontrol altına almak ve kurutmak için uzun etkili ilaçlar kullanılır. İlaveten 1998'den beri kullanılan enjeksiyon ve enfüzyonlar son 15 yılda etkileri ile önem taşımaktadır. Bu ilaçların tümünün belli aralıklarla izlenmesi ve gereken kan tahlillerinin yapılması önemlidir. Tedavi hastaya özel planlanır, bunda da hastalığın şiddeti, eşlik eden sağlık problemleri ve bireysel ihtiyaçlar ön planda tutulur. Özellikle akut alevli dönemlerde ilgili eklemlerin istirahatı önerilir. Akut dönem dışında, hastanın kendini iyi hissettiği zamanlarda dengeli olarak yarar sağlar.

Eklemlerin fonksiyonlarının korunmasında, deformitelerinin engellenmesinde "splint" adı verilen bazı basit atel ve cihazlardan yararlanılabilir. Ayrıca bazı kuralları uygulayarak da deformiteleri önlemeye yardımcı olabiliriz: İş yaparken küçük eklemlerden çok büyük eklemlerinizi kullanmaya dikkat edin. Örn; Kapı açarken elinizle değil kolunuzla itin, ya da kavanoz açarken parmaklarınızla değil elinizle açın. Yüğü tek bir eklem yerine birden fazla eklemle dağıtmaya çalışın. Örn; bir kitabı kaldırırken bir değil iki elinizle tutup kaldırın.

Eklemlerinizi en "doğal" pozisyonunda kullanmaya çalışın. Aşırı bükme ve zorlanmalardan kaçının. Bazı hastalarda deformiteleri düzeltmek, ağrıyı azaltmak ya da eklemleri kullanabilir duruma getirmek için cerrahi gerekebilir. Tedavi kararlarının tüm aşamalarında hekim ve hasta arasında sıkı bir iş birliğine ihtiyaç vardır." (Haber Merkezi)



Uzm. Dr. Oğuz Kulaoğlu



Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, belediye birim müdürleri ile toplantıda bir araya geldi.

Aşgın, birim müdürleri ile projeleri istişare etti

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, belediye birim müdürleri ile toplantıda bir araya geldi. Belediye olarak tüm işlemleri ibadet aşkıyla gerçekleştirdiklerini belirten Başkan Aşgın, "Emanete sahip çıkıyoruz" dedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, başkan yardımcılarını ve birim müdürlerinin katıldığı toplantıda, Çorum Belediyesi'nin altyapıdan üstyapıya, kültürden spora tüm alanlarda hayata geçirilen projeler ve devam eden projeler ele alındı.

Toplantıda konuşan Başkan Aşgın, Allah rızasını gözeterek, samimi duygularla karar aldıklarını ve olumsuz denilen işleri bile başarıyla sonuçlandırdıklarını dile getirdi. Tüm projelerini büyük bir kararlılıkla hayata geçirdiklerini vurgulayan Başkan Aşgın "Belediye olarak tüm işlemleri ibadet aşkıyla gerçekleştiriyoruz. Emanete sahip çıkıyoruz" şeklinde belirtti.

Şehrin estetiğini çok önemstediklerini, cadde ve sokaklarda aktif bir şekilde çalıştıklarını belirten Aşgın, tüm alt yapı ve üst yapı hizmetlerini yaparken, gönüllere de girdiklerini söyledi.

Tarihi Kültür Yolu, Çöplü Arastası Cephe Sağlıklaştırma Projesi ve Tarihi Kent Meydanı projeleriyle ilgili değerlendirmelerde bulunan Başkan Aşgın, kentin tarihi dokusunu ayağa kaldırmak için önemli çalışmalarına imza attıklarını söyledi. Göreve geldiği günden itibaren şehrin kültür, turizm ve tarihine yönelik önemli çalışmalar yaptıklarını dile getiren Başkan Aşgın, tarihi meydan projesiyle Çorum'un tarihi silüetine yeniden kavuşacağını söyledi.

Çorum Kent Meydanı projesi ve tarihi kültür yolu projelerinin bir ayağı olan Çöplü Arastası'nda ise cephe sağlıklaştırma çalış-



Toplantıda hayata geçirilen projeler istişare edildi.



malarının ikinci etabının devam ettiğini belirten Başkan Aşgın, "Saat Kulesine bakan cepheleri nasıl tarihi görünüme kavuşturduysak arasta içerisinde dört adadaki dükkânlarda aynı şekilde tarihi görünüme kavuşacak" dedi.

Spor alanında hayata geçirdikleri projelerden de bahseden Başkan Aşgın, "Yüzme havuzlarından semt sahalarına, amatör futbol sahalarından, spor salonuna kadar birçok alanda spora yönelik önemli yatırımlar yaptık" diye belirtti.

Amatör sporun desteklenmesine de büyük önem verdiklerini kaydeden Başkan Aşgın "Ortaya koyduğumuz çalışmalar, Çorum'u spor şehri yapma hayalimizin en temel, en somut göstergesidir" şeklinde kaydetti.

Belediye müdürlükleri, çalışanlar ve mesai arkadaşlarıyla gurur duyduklarını dile getiren Aşgın, 4,5 yıl içinde önemli hizmetlerin hayata geçirildiğini belirtti.

Aşgın halkın desteği ve birlikte çalışma azmi ile daha büyük başarıların geleceğine inandıklarını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Çorum TSO'dan Azerbaycan'a çıkarma



TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, Bakü Büyükelçisi hemşehrimiz Doç. Dr. Cahit Bağcı'ya hediye takdim etti.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



Ziyarette iki ülke arasında, ticaret, ekonomi, imkânlar ve fırsatlar üzerine istişareler yapıldı.

Çorumlu esnaf hayatını kaybetti

FATİH BATTAR

Ankara'da yaşayan Çorumlu esnaf yakalandığı hastalığa yenik düştü.

Ankara'nın Mamak ilçesinde lokanta işletmeciliği yapan 62 yaşındaki Müslüm Çirkin, bir süredir rahatsızlığı nedeniyle tedavi görü-

yordu.

2 çocuk babası Müslüm Çirkin, yakalandığı amansız hastalıktan kurtulamadı.

Önceki gün yaşamını yitiren Çirkin'in cenazesi Sungurlu'ya bağlı Çukurlu köyünde toprağa verildi.



Müslüm Çirkin

Yol kenarında ceset bulundu



Olay Alaca Yeniköy yakınlarında meydana geldi.



Jandarma ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Alaca'da, park halindeki otomobilin yanında silahla vurulmuş bir erkeğin cesedi bulundu.

Yeniköy yakınlarında park halindeki 06 GA 2666 plakalı otomobilin yanında hareketsiz bir kişinin olduğu ihbarı üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Silahla vurulduğu anlaşılan ve kimliğinin İbrahim Erdem (63) olduğu tespit edilen kişinin sağlık ekiplerince yapılan kontrolünde hayatını kaybettiği belirlendi.

Jandarma ekipleri olay yerinde güvenlik önlemi aldı.

Olayın nedeni, şüpheli ya da şüphelilerin yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)

MURAT KARASU

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası heyeti bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulunmak üzere Azerbaycan'a gitti.

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Erol Karadaş, Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Meclis Üyelerinden oluşan heyet ilk olarak Bakü Büyükelçisi hemşehrimiz Doç. Dr. Cahit Bağcı'yı ziyaret etti.

Ziyarete Türkiye ve Azerbaycan ilişkileri, ticaret, ekonomi, imkânlar ve fırsatlar üzerine değerlendirmelerde ve istişarede bulunulduğu belirtildi.

Erol Karadaş ve Çetin Başaranhıncal, Büyükeçi Bağcı'ya misafirperverliği için teşekkür etti.

Bağcı da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek TSO heyetine teşekkür etti.



Olay Buharaevler Mahallesi'nde meydana geldi.

Kendilerini uyarayan polise direndiler

3 kişi gözaltına alındı

Çorum'da, yüksek sesle müzik dinleyerek çevreyi rahatsız dikleri için kendilerini uyarayan polise direnen 3 kişi gözaltına alındı.

Buharaevler Mahallesi'nde gece saatlerinde devriye görevi yürüten polis ekibi, bir akaryakıt istasyonunda aşırı müzik sesi gelen 42 EF 047 plakalı otomobilin sürücüsü S.A.K.'yi (23) sesi kısması için uyardı.

Polis, sesi kısmayan sürücüdün araçından inmesini istedi. Sürücünün bunu da kabul etmeyip aracını hareket ettirmek istemesi üzerine tedbir alan polis ekibi takviye kuvvet çağırdı.

Araçından inmek zorunda kalan sürücü ve arkadaşları A.K. (23) ve R.K. (28), polis ekibinin üzerine yürüyünce gözaltına alındı.

Polis merkezine götürülen 3 kişinin yasal sınırların üzerinde alkollü olduğu belirlendi.

Sürücü S.A.K.'ye alkollü araç kullanma, ehliyeti yanında bulundurmama ve abartı egzozlu araç kullanma suçlarından 9 bin 79 lira para cezası uygulandı, aracı trafikten men edildi.

Ayrıca 3 kişi hakkında polise muvazemet suçu işledikleri gerekçesiyle de adli işlem başlatıldı.(AA)



Olay yerinde çok sayıda polis sevk edildi.



Sürücü ve arkadaşları polis ekibinin üzerine yürüyünce gözaltına alındı.



Kavşakta çarpıştılar

Sungurlu'da iki otomobilin çarpıştığı ve maddi hasarla atlatılan trafik kazası güvenlik kamerasına yansdı.

Edinilen bilgiye göre, Taş Köprü Kavşağında iki otomobil çarpıştı. Kaza maddi hasarla atlatılınca,

kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. Görüntülerde yeşil ışığın yanmasıyla birlikte kavşaktan bekleyen otomobil kavşağa doğru ilerlediği sırada başka bir otomobilin çarpıştığı görülüyor. (İHA)



Kaza Taş Köprü Kavşağında meydana geldi.

Kazada hayatını kaybeden Semanur, okulunda anıldı

Amasya'nın Merzifon ilçesinde 30 Eylül Cumartesi günü meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitiren Amasya Üniversitesi'nin 4 öğrencisinden biri olan Taşova Yüksel Akın MYO Posta Hizmetleri Programı 1. sınıf öğrencisi hemşehrimiz Semanur Tahtakılıç için okulunda anma töreni düzenlendi.

Posta Hizmetleri Programı 1. sınıf öğrencileri tarafından ders öncesi Semanur Tahtakılıç'ın sırasına fotoğrafı konuldu.

Arkadaşları ve hocaları tarafından sırasına

karanfil bıraktığı anma programında Taşova İlçe Müftüsü Ferhat Koçak dua etti. Daha sonra konferans salonunda devam eden anmada, Tahtakılıç'ın fotoğrafı ile salona giren sınıf arkadaşları, salonda bulunan Taşova Yüksel Akın MYO'nun akademik-idari personeli ve öğrencileri tarafından ayakta karşılanıp, alkışladı.

Kazadan dolayı derin üzüntü duyduklarını belirten Taşova Yüksel Akın MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ercan Şahin, "Acı bir durum. Okula kayıt yaptırmaya gelen öğrencimizi trafik kazasında kaybettik. Öğrencimizin hayata dair umutları hayalleri vardı. Bir meslek sahibi olmak istiyordu. Onun hayallerini inşallah, buradaki arkadaşları gerçekleştirecek. Trafik kontrol ve denetimlerinin daha sık yapılması, vatandaşlarımızın yolculuk esnasında kemer takması, şoförlerimizin uykusuz yola çıkarmaması konusunda daha caydırıcı tedbirlerin alınması gerektiğini düşünüyoruz. Öğrencimiz Semanur'a ve hayatını kaybeden diğer öğrencilerimize ve vatandaşlarımıza Allah'tan bir kez daha rahmet diliyorum" dedi.

Kazada hayatını kaybeden Semanur Tahtakılıç'ın Posta Hizmetleri Programı 1. sınıftan arkadaşı Ayşegül Zehra Ekinci de, "Ben de arkadaşım gibi aynı otobüs firmayla Taşova'ya geldim. Tek fark ondan bir sonraki otobüs seferine binmiş olmam. Buraya, üniversite eğitimi almaya büyük umutlarla ve heyecanla geliyorsunuz. Arkadaşımız için çok ama çok üzülüm. O umuduyla gelip, o umudun yarıda kalması orada bırakılması çok zor bir durum. Hepimiz adına ailesine başsağlığı diliyorum" şeklinde konuştu.

Amasya'nın Merzifon ilçesinde 30 Eylül Cumartesi günü yolcu otobüsünün devrilmesi sonucu meydana gelen kazada 4'ü Amasya Üniversitesi öğrencisi 6 kişi hayatını kaybetti, 35 kişi yaralandı.

Kazada hayatını kaybeden Taşova Yüksel Akın Meslek Yüksek Okulu Posta Hizmetleri Programı öğrencisi Semanur Tahtakılıç (22) Osmaniye Köyü'nde toprağa verilmişti. (Haber Merkezi)



Sınıf arkadaşları Semanur Tahtakılıç'ı unutmadı.



Semanur'un masasına fotoğrafı konuldu.



Programda, kazada hayatını kaybedenler için dua edildi.



Semanur Tahtakılıç için Taşova Yüksel Akın MYO'da anma töreni düzenlendi.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Meslek Lisesi Ek Tesisleri(Yurt Binası) Cephe Kaplaması Söküm ve Onarım Yapım İşİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İKN : 2023/1092960

1-İdarenin

a) Adı

: ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

b) Adresi

: Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 ÇORUM/MERKEZ

c) Telefon ve faks numarası

: 3643191214 - 3642244607

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: Meslek Lisesi Ek Tesisleri(Yurt Binası) Cephe Kaplaması Söküm ve Onarım Yapım İşİ

b) Niteliği, türü ve miktarı

: Çorum İli Merkez, Çepni Mahallesi 4263 ada, 7 nolu parselde bulunan yaklaşık 1500m²lik alanda Yurt Binasının Cephe Kaplaması Söküm ve Onarım Yapım İşİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez Çepni Mahallesi 4263 ada, 7 nolu parselde bulunan Meslek Lisesi Yurt Binası

ç) Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 5 (Beş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 150 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 27.10.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/6/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete yayımlanan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin B/III. Grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği Diploması veya Mimarlık Diploması

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1907956)

Laçın Kaymakamı Şimşek görevine başladı

Laçın Kaymakamlığına atanan Yağmur Şimşek, görevine başladı.

İçişleri Bakanlığınca Laçın Kaymakamlığına atanan 27 yaşındaki Şimşek'in ilçedeki mesaisi başladı.

2022 yılında kazandığı kaymakamlık sınavının ardından Muğla'da stajını tamamlayan Şimşek, Şanlı-

urfa'ya bağlı Viranşehir, Suruç, Halfeti ve Birecik ilçelerinde mülkiye müfettişi refakatinde bulundu.

6 Şubat'taki depremin ardından Kahramanmaraş'ta koordinatör kaymakam olarak görev yapan Şimşek, son olarak Çorum'un Laçın ilçesine kaymakam olarak atandı.(AA)



Laçın Kaymakamı Yağmur Şimşek

2024 YILI 14 KISIM PERİYODİK BAKIM VE HİZMET ALIM İZMİNİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 YILI 14 KISIM PERİYODİK BAKIM VE HİZMET ALIM İZMİNİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1075182

1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Çepni Mahallesi İnönü Caddesi No:176 19200 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 3642193000 - 3642193054
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 YILI 14 KISIM PERİYODİK BAKIM VE HİZMET ALIM İZMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 14 KISIM
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 09.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilen ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Teklif Verilecek Kısımlar İçin Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilmiş olan benzer iş olarak kabul edilecek o kısma ait Bakım Onarım hizmetleri.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1907963)



Balıkesir Vali Yardımcılığı'ndan emekli olan İsmail Demirhan ve emekli öğretmen eşi Hanife Demirhan, Sungurlu'ya geldi.

23 yıl önce görev yaptığı ilçeyi unutmadı

Sungurlu'da 23 yıl önce görev yapan Kaymakam İsmail Demirhan, ilçeye gelerek geçmişi yad etti. 1990'lı yılların sonlarında 4 yıl Sungurlu Kaymakamı olarak görev yapan, son olarak Balıkesir Vali Yardımcılığı'ndan emekli olan İsmail Demirhan ve emekli öğretmen eşi Hanife Demirhan, Sungurlu'ya geldi.

Emekli olduktan sonra Bursa'ya yerleşen Hanife-İsmail Demirhan çifti, beraberlerinde berber Hüsnü Güngör ile birlikte ilçede bir dizi ziyaretlerde bulundular. Sungurlu'dan ayrıldıktan sonra kaymakamlık ve vali yardımcılığı görevlerinde bulunan Demirhan, Sungurlu'da dostları ile bir arada olmaktan ve eski günleri yad etmekten dolayı mutlu olduğunu ifade etti. (Haber Merkezi)



Hanife-İsmail Demirhan çifti, Sungurlu'yu gezdi.



İsmail Demirhan Sungurlu'da hatıraları yad etti.

Ayağbüyük köyü üzümüne ilgi yüksek

Sungurlu'ya bağlı Ayağbüyük Köyünde baba oğul Avni Ayağbüyük ve Aslan Ayağbüyük yıllardır üzüm yetiştiriyor.

Toprak yapısı ve iklim özellikleriyle üzüm yetiştirmeye uygun olan köylerin başında gelen Ayağbüyük köyünde üzüm hasadı sürüyor. Avni Ayağbüyük ve Aslan Ayağbüyük, bağ bozumu ve üzüm hasadının ardından, meşhur üzümleri ilçede kurulan pazarlarda satışa sunmaya başladı.

Aslan Ayağbüyük, babası Avni Ayağbüyük ile birlikte özenle yetiştirdikleri üzümleri vatandaşlara sunduklarını söyledi. Ayağbüyük,



Ayağbüyük köyü üzümleri ile dikkat çekiyor.

üzümlerinin çok lezzetli olduğunu belirterek, vatandaşların büyük ilgi gösterdiğini vurguladı. (Haber Merkezi)



Üzüm vatandaşlardan büyük ilgi görüyor.



İskilip-Tosya yoluna el attı



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan Tosya'da teşekkür mitingi gerçekleştirdi.



Yol 24 yıldır bitirilemiyor.



62 kilometrelik yolun sadece 10 kilometresi yapılabildi.

FATİH BATTAR

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, genel seçimlerde Yeniden Refah Partisi'nin en yüksek oy aldığı Kastamonu'nun Tosya ilçesinde teşekkür mitingi gerçekleştirdi.

Yeniden Refah Partisi Kocaeli Milletvekili hemşehrimiz Mehmet Aşila'nın da katıldığı mitingde Erbakan, 24 yıldır bitirilmeyen İskilip-Tosya yolu ile ilgili açıklamalarda bulundu.

AŞILA YOLA EL ATACAK

Kastamonu'nun Tosya ilçesi ile Çorum'un İskilip ilçesi arasındaki karayoluna Kocaeli Milletvekili Mehmet Aşila'nın özellikle ilgileneceğini belirten Erbakan; "Bizim üç ilimizden beş milletvekilimiz var. Biz bu milletvekillerimizi 81 il için çalıştıracamız. İskilip ile Tosya arasında ki yol üzerine Çorum kökenli Kocaeli Milletvekili Mehmet Aşila özellikle eğilecek. İnşallah çözümüne de vesile oluruz." dedi.

Temeli 1999 yılında atılan, 24 yıl geçmesine rağmen 62 kilometrelik yolun sadece 10 kilometresi yapılabildi. Hem İskilip halkı hem de Tosya halkı kamuoyunda 'bitmeyen yol' olarak Türkiye literatürüne giren yolun tamamlanması için siyasilerin desteğini bekliyor.

İngiltere'de berber dükkanı açarak hayallerine kavuştu



Serdar Atalay, Sungurlu'dan İngiltere'ye gitmiş.



Serdar Atalay, tatil için gittiği Holt Kasabasında berber dükkanı açtı.



Atalay, müşterilerine Türk kahvesi ve çay ikram ediyor.

Çorumlu hemşerimiz Serdar Atalay, İngiltere'de Holt kasabasında Ata Türk Berberi adlı berber dükkanı açtı.

Sungurlu'da uzun yıllar berber olarak ilçe halkına hizmet veren Serdar Atalay, 4 yıl önce İngiltere'ye gitti. Burada belirli yerlerde mesleğini devam ettiren Serdar Atalay, kendine ait berber dükkanını açmaya karar verdi. Tatil için gittiği Holt Kasabasında ki berber ekşisini gören Atalay, berber dükkanını burada açarak hizmete sundu.

MÜŞTERİLERİNE TÜRK KAHVESİ VE ÇAY İKRAMI

Müşterilerini Türk Kahvesi ve Çaykur çay ile ağırlayan Serdar Atalay, her 10 saç kesiminden sonra bir kez ücretsiz saç kesimi hizmeti de sunuyor. Atalay, İngiltere'de kendine ait dükkan açmanın hayalini kurduğunu ve bu hayaline kısa sürede ulaşmanın sevinçini yaşadığını söyledi.

MEMLEKETİNE SELAM GÖNDERDİ

Atalay, "Ben ve eşim 4 yıl önce İngiltere'ye geldik. Belirli yerlerde mesleğimi devam ettirdim. Holt Kasabasının bir berber dükkanına ihtiyacı olduğunu düşündüm. Ve şimdi de kendime ait iş yerimi açtım ve çok mutluyum. İlk haftamız çok yoğun ve çok hoş insanlarla tanıştım. İşyerimizde saç kesimi ve ağdadan sıcak havlulara, traştan kulak ve burun ağdasına kadar çeşitli hizmetler sunmaktayız. Haftanın yedi günü açığız. Memleketimin güzel insanlarına selamlar." diye konuştu.

(Haber Merkezi)



Bayburt Üniversitesi'nde öğretim üyesi olan Hasan Aktaş, Anadolu'nun dört bir tarafını karavani ile adım adım geziyor.

Kitap Karavanı ile Anadolu'yu geziyorlar

Eşi ile birlikte ömrünü kitaba ve okumaya adanmış Hasan Aktaş, "Kitap Karavanı" ile Anadolu'nun dört bir tarafını adım adım geziyor.

Karavan ve kitap birliğini 3 hadisenin tetiklediğini belirten Hasan Aktaş, insanlarla kitap ve okuma adına ortak bir payda oluşmaya gayret ettiklerini anlatarak, "1960 Çorum doğumluyum. Bayburt Üniversitesi'nde öğretim üyesiyim. 61 tane kitap ve 100 üzerinde makalenin sahibiyim. Karavan ve kitap hikayesi beni 3 mekanizma hareketi geçiriyor. Biri hoca Ahmet Yesevi Anadolu'ya dervişlerini göndermiş şiir ve tahta-kılıçla Anadolu'yu fetih etmiş. Onların çoğu okuma yazma bilmezlerdi ama orada dergâhta öğrendiklerini burada insanlara ilim olarak anlatmışlar. İkincisi Ürgüp'te eşekli kütüphane vardı. Eşliğine kitaplarını yükler, köyleri gezer, insanlara kitap okuturdu, insanlara götürürdü. Üçüncüsü benim dedem Çankırı'dan yolda bir kitap gördü mü okuma yazma bilmediği halde o kitabı satın alır, kitabı birilerine okuturmuştu. Bilgilenmenin yolu artık belki insanlarla sadece gezmeyorum. İnsanlarla sohbet ediyorum, yeni hikayeler oluşuyor. Çok farklı bilgiler duyuyorum ve ulaşıyorum. Çok farklı Türkiye'nin bilmediği bilgilerle muhatap oluyorum" dedi.

"İnsanların ayağına kitabı ve okumanın güzelliğini götürüyoruz" Yılın belirli aylarında eşiyile birlikte karavanı ve kitaplarıyla Anadolu'nun dört bir tarafına gittiklerini belirten Hasan Aktaş, şöyle devam etti: "İlk hedefimiz kitabı insanlara götürmek oldu. İnsanlar benden sadece kitap almıyor, sohbet etmeye geliyor. Bilginin dolaşımına girmesi gerekiyor, dolaşıma girmesinin tek bir yolu vardır o da kitaptır. Benim karavanım bilinen sade anlamda bir karavan değil, kitap karavanı, kültür ilim karavanı. Türkiye'nin her tarafına gidiyorum ilçelerine de gidiyorum köyle gidiyorum. Geziler esnasında gezmeleri seyahatnameye dönüştürüyorum. Necip Fazıl'ın 'Kop Dağına dükkan açmak' diye bir yazısı vardır. Bunun teorisini yazmış üstat, ben de eyleme geçirdim. Kop Dağı'nda zirvede kitap sergisi açtım, imza günü yaptım. 61 kitap sahibiyim ama hala kira-

da oturuyorum. Bütün kazancımı kitaba yatırıyorum. Kitap bizim için önemli. Allah bize kitap göndermiş oku diye. Bizim 3 kelime var 'Okumak, okumak, okumak' bir cümle hayat kırtarır."

"Genç kardeşlerim için fiş dağıtıyoruz" Kitabın yanında özellikle gençlere ulaşmak için farklı bir metod uyguladıklarını ifade eden Hasan Aktaş, "Öğrenci fişleri yapıyorum. Bilgi dolaşımına girsin diye. Bayburt'ta 5 bin tane dağıttım, Gümüşhane'de 3 bin tane dağıttım. Aynı şekilde Erzurum'da da dağıttım. Yani insanlar bu kelimelerden birini öğrenirse 5 bin tane kelime dolaşıma girmiş demektir. Bu şekilde farklılıklar oluşuyor. Bu öğrenci fişlerini her gün dağıtıyoruz" şeklinde konuştu.

Bedriye Aktaş, eşiyile birlikte belirli bir zaman hayatlarının kitap karavanda geçtiğini ve ihtiyaçlarının tamamını burada karşıladıklarını anlatarak, "Ben de edebiyatçıyım. Eşimin editörlüğünü yapıyorum. Öyküler yazıyorum. 2 tane öykü kitabım var, çalışmalarım var. Ne biliyorsa insanlara ulaştırıyoruz, biz de onlardan bir şeyler alıyoruz" dedi. (İHA)



Hasan Aktaş'ın 61 tane kitap ve 100 üzerinde makalesi bulunuyor.



Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ve Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, Osmancık'da Belediye Başkanı Ahmet Gелgör, BAL'da ilimizi temsil edecek Osmancık Belediyespor, Kadınlar 2. liginde mücadele edecek Osmancık Belediyespor, amatör futbolda mücadele eden Osmancık Kandiberspor ile okçuluk ve taekvondo branşında çalışma yapan Beyaz Kaplanlar ve Osmancık Belediyespor takımlarını ziyaret ederek tatlı ikram etti hocalara tşört hediye ettiler.



Ferhat Arıcı ve Engin Ayan Osmancık Kandiberspor takımı antrenmanını ziyaret ederek tatlı ikram ettiler ve lig maçlarında başarılar dilediler



Arıcı ve Ayan Taekwondo çalışmasını yapan sporcular ve antrenörlere başarılar diledi

Hitit Üniversitesi'nden 'Olimpik Güreşin Geleceği' paneli yarın

YÜKSEL BASAR
Hitit Üniversitesi'nin evsahipliğinde 'Olimpik Güreşin Geleceği' paneli yarın başlıyor.

Hitit Üniversitesi Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı ve Gençlik ve Spor İl Mü-

dürlüğü işbirliğinde 13 - 15 Ekim tarihleri arasında Çorum'da düzenlenecek olan programda, Olimpik Güreşin Geleceği(The Future Of Olympic Wrestling) paneli ve Uluslararası Güreş Sporlarında Bilim ve Sağlık Kongresi (Intern-

tional Congress Of Science and Health in Wrestling Sports) bulunuyor.

İlk yapılacak panelde konuşmacı olarak Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu Ahmet Ayık, Avrupa ve Dünya Şampiyonu Güreş Federasyonu Başkanı Şeref Eroğlu, Yaşar Doğu'nun oğlu Prof Dr. Gazanfer Doğu, Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fekültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kutlu, Dünya Şampiyonu Doç. Dr. Mehmet Özal. Avrupa ve Dünya

Şampiyonu hemşehrimiz Nazmi Avluca, Dünya Şampiyonu Ercan Yıldız katılacak.

Panelin ikinci gününde ise 'Uluslararası Güreş Sporlarında Bilim ve Sağlık Kongresi' panelinde ise güreş, taekwondo, boks, judo, karate ve Kick boks branşları ile ilgili olarak Türkiye'den Emre Kocaoğlu'nun moderatörlüğünü yapacağı panelde İran, Kazakistan, Amerika, Özbekistan, Hırvatistan ve Rusya'dan sekiz panelist konuşmacı katılacak.

Osmancık-52 Çamlıkspor maçı Hüseyin Kamber'in



Hüseyin Kamber

FATİHAKBAS

Kadınlar Voleybol 2. liginde bu hafta sonu oynanacak maçlarla başlayacak yeni sezonun ilk haftasında Osmancık Belediyespor'un evinde 52 Çamlıkspor ile oynayacağı maçı Hüseyin Kamber yönetecek. Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre 15 Ekim pazar günü Osmancık İlçe spor salonunda oynanacak Osmancık Belediyespor 52 Çamlıkspor maçında Hüseyin Kamber'in yardımcılığını ise Hasan Olgun yapacak. Maçın gözlemcisi de Mahmut Uysal.



Kandiberspor'dan Vega Yapı'ya teşekkür ziyareti

FATİH BATTAR

Osmancık Kandiberspor kulübü sponsorlarından Vega Yapı AŞ sahibi Yücel Kurşun'a teşekkür ziyaretinde bulundu. Kulüp antrenörü ve yöneticisi tarafından yapılan ziyaret sırasında Vega Yapı AŞ sahibi Yücel Kurşun'a kulübe verdiği desteklerden dolayı teşekkür edildi vekendisine forma hediye edildi.

ASKF'den Osmancık'da ziyaret turu

HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan ile birlikte Osmancık futbol sahasının denetlenmesi için geldikleri ilçede faaliyet gösteren kulüplerde ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgiler aldı.

Arıcı ve Ayan ilçe ziyareti sırasında Futbol Federasyonu Bölge Müdürü İbrahim Güven, Osmancık Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Abdullah Küçüköz, Osmancık Belediyespor Genel Kaptanı Gökhan Kent, Osmancık Belediyespor antrenörü Turgay Doğan ile birlikte ilk olarak Belediye Başkanı Ahmet Gелgör'ü ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında Gелgör ile ilçede yapılan sportif faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Bu ziyaretin ardından Ferhat Arıcı ve Engin Ayan daha sonra

Bölgesel Amatör Lig'de ilimizi bu sezon üçüncü kez temsil edecek olan Osmancık Belediyespor antrenmanını ziyaret ettiler ve sporculara tatlı ikram ederek bu hafta sonu başlayacak zorlu lig maçlarında başarılar dilediler.

Daha sonra bu yıl amatör futbolda aktif olarak müsabakalara katılan Kandiberspor kulübünü ziyaret eden Arıcı ve Ayan onlara tatlı ikram ettiler müsabakalarda başarılar diledikten sonra antrenörlere tşört hediye ettiler.

Sahadan salona geçen Arıcı ve Ayan okçuluk ve taekvondo branşında çalışma yapan Beyaz Kaplanspor ve Osmancık Gençlikspor kulübünün çalışmalarını izlediler antrenörlerden çalışmalar hakkında bilgiler aldılar. Sporculara tatlı ikram ettiler ise tşört hediye eden Arıcı Okçuluk branşında yeni başarılar beklediklerini söylediler.

Arıcı ve Ayan son olarak Kadınlar Voleybol 2. liginde uzun süredir ilimizi temsil eden Osmancık Belediyespor voleybol takımını ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında Ümit Gököz çalışmalarını ve yeni sezon hedefleri konusunda bilgiler verdi ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı da Osmancık Belediyespor'un alt yapı kategorilerinde de voleybol branşında hep söz sahibi olduğunu belirterek bu çalışmaların devamını dilerken 2. ligde maçlarında başarılar diledi her zaman destekçilerini olduğunu söyledi.



Futbol Federasyonu Samsun Bölge Müdürü İbrahim Güven ve Amatör spor camiası üyeleri Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gелgör'ü ziyareti sonrasında toplu halde



Ferhat Arıcı ve Engin Ayan ilçede Okçuluk çalışması yapan sporculara da tatlı ikram etti



Kadınlar Voleybol 2. liginde mücadele edecek Osmancık Belediyespor antrenmanını ziyaret eden Arıcı ve Ayan hafta sonu oynayacakları maçta başarılar diledi



Arıcı ve Ayan bu yıl üst üste üçüncü kez ilimizi Bölgesel Amatör Ligde temsil eden Osmancık Belediyespor antrenmanını ziyaret ederek takıma tatlı ikram etti ve hafta sonu başlayacak lig maçlarında başarılar diledi

27 semt sahası yenilendi

MURAT ÇETİN

Çorum Belediyesi semt sahalarını yeniledi. Şehrin farklı mahallerinde bulunan 27 adet semt sahası tamamen yenilenmiş haliyle Çorumluların hizmetine sunuldu.

Çorum Belediyesi şehrimizde bulunan semt sahalarının bakım ve onarım çalışmasını tamamladı. 21 bölgede bulunan 18 basketbol, 9 futbol sahası olmak üzere toplam 27 semt sahası gençlerin daha iyi şartlarda spor yapabilmeleri için yenilendi.

Çorum Belediyesi şehrin muhtelif bölgesinde bulunan 27 semt sahasında 18 basketbol ve 9 futbol sahası yenilenerek Çorumluların hizmetine sunuldu.

Bakım onarım çalışmalarını kapsamında, basketbol sahalalarının çevre duvar tamiratları yapılarak boyandı, zemini renklendirildi. Futbol sahalalarında ise yıpranan sentetik çim kısımları yenilendi. Ayrıca tüm sahalarda paslı demir ve direkler boyanarak, kopmuş olan tel örgü ve fileler değiştirildi. Spora ve gençlere

verdikleri önemi, yaptıkları hizmetlerle ortaya koyduklarını dile getiren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Gençlerimizin daha iyi şartlarda spor yapabilmeleri için yıpranan ve eskiyen semt sahalamızda bakım ve onarım çalışması yaptık. Semt sahalalarımız yenilenmiş haliyle gençlerimizin hizmetine sunduk."

dedi.

Semt sahaları, spor alanları, bisiklet yolları, yürüyüş yollarıyla şehir-

de herkesin spor yapabileceği ortamlar oluşturduklarını ifade eden Başkan Aşgın, spora ve gençlere önem veren bir belediyeçilik anlayışı ile çalıştıklarını kaydetti. Başkan Aşgın "Her zaman sporun ve sporunun ya-

nında yer alıyor, gençlerimizi spora teşvik ediyoruz. Çorum'u bir spor kenti haline getirmek için göreve geldiğimiz günden beri spora ve sporcuya desteklerimizi artırarak devam ettiriyoruz." dedi.



Futbol ve basketbol sahalaları Belediye tarafından modernize edilerek hizmete açıldı



Futbol ve basketbol sahalaları Belediye tarafından modernize edilerek hizmete açıldı

SMA hastası İbrahim bebek için yardım kermesi düzenlediler



İstiklal İlkokulu 4-D sınıfı öğrencileri SMA 1. Tip hastası İbrahim bebek için seferber oldu.



Okul bahçesinde açılan kermese ilgi yüksek oldu.



İstiklal İlkokulu 4-D sınıfı öğrencilerinin örnek davranışı takdir topladı.

MURAT KARASU

İstiklal İlkokulu 4-D sınıfı SMA 1. Tip hastası İbrahim Çalış bebek için kermes düzenledi.

Sınıf öğretmenleri Salih Aksoy rehberliğinde gerçekleştirilen kermeste öğrenciler ve veliler tarafından hazırlanan ürünlerin satışı yapıldı.

Okul Müdürü Esra Buket Ercan Tunay, okul olarak öğretim faaliyetleri dışında eğitsel faaliyetleri çok önemsediklerini belirterek, "Öğretmenlerimizin her biri toplum hizmeti çalışmalarını öğrenciler, veliler ve diğer işbirlikçi kurumların katılımıyla yürütmektedirler. Toplum hizmeti çalışmalarıyla öğrencilerimizin toplum problemlerine duyarlı, çözüm odaklı, paylaşabilmek becerilerine sahip, toplum ihtiyaçlarına duyarlı, iletişim becerileri gelişmiş bireyler olarak yetişmelerini çok önemsiyoruz. Bu kapsamda okulumuz 4-D sınıf öğretmenimiz Salih Aksoy rehberliğinde yürütülen toplum hizmeti çalışması kapsamında yapılan kermes etkinliğine öğrencilerimizin velilerimizin büyük katılımı ve katkılarının olduklarını gördük. Hem öğrencilerimizin farkındalığını artırmış olmak hem de ihtiyacı olan bir bebeğin tedavisine destek olabilmenin mutluluğunu hep birlikte yaşamış olduk. Öğretmenimi, velilerimiz ve öğrencilerimize bu hassasiyetleri için çok teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Şehit Emre Dokumacı için İskilip'te bulunan baba ocağında mevlidi şerif okutuldu.

Şehit Emre Dokumacı dualarla anıldı



Mevlide katılan İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Naim Çetinkaya, çocuklara oyuncak hediye etti.

Şehit Jandarma Asb.Kd.Çvş.Emre Dokumacı için İskilip'te mevlidi şerif okutuldu.

Ankara Jandarma Özel Asayiş Komutanlığı emrinde görevli iken Ağrı'ya geçici olarak görevlendirilen ve Ağrı İl Jandarma Komutanlığı tarafından düzenlenen operasyonda teröristler ile çıkan çatışmada şehit olan Jandarma Asb.Kd.Çvş Emre Dokumacı için İskilip'te bulunan baba ocağında mevlidi şerif okutuldu.

Mevlit programına İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Çorum İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Naim Çetinkaya, İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük ve davetliler katıldı.

Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti ve mevlidi şerifin okunmasının ardından şehitler için dua edildi. (Haber Merkezi)

Rahber Öğretmeni Alınacak

Çorum ili Uğurludağ ilçesi Yenicami Mah. Atıf Efendi Cad. No:11 adresinde bulunan Özel Uğurludağ Ortaokul Kız Öğrenci Yurdu Yenicami Mah. Mimar Sinan Sok. No:14 adresinde bulunan Özel Mimar Sinan Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan **Rahber Öğretmene** ihtiyaç vardır. Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurularını gerekmektedir. **Tel: 0 364 361 22 22-361 18 18**

(Ç.HAK:1749)

ELEMAN ARANIYOR

İstasyonumuzun market bölümünde çalıştırılmak üzere Bay/Bayan kasiyer arıyoruz. **MDÇ PETROL** İhönü Cad. No: 136 0 541 810 77 99

(Ç.HAK:1751)

REHBER ÖĞRETMENİ ALINACAKTIR

Çorum ili Bayat ilçesi Özel Tepe Bayat Ortaokulu Kız Öğrenci Yurdu'nda çalışmak üzere MEB kurumlarında rehber öğretmeni olarak çalışma şartlarını taşıyan bay-bayan rehber öğretmeni aranmaktadır. Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurularını gerekmektedir. **Mür. Tel: 0 364 381 30 70**

(Ç.HAK:1747)

YİTİK

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden aldığım öğrenci kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Abdurrahman DEMİREL
Mehmet Sena oğlu 1998 Doğumlu

(Ç.HAK:1751)

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.**Hadid MASTO**
Ahmed oğlu 18.04.1985 Suriye Doğumlu

(Ç.HAK:1750)

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AŞÇI YARDIMCISI** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

(Ç.HAK:1727)

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere vasıflı-vasıfsız bay elemanlar alınacaktır.

Metal Tel Örgü
Mür. Tel: 0 532 768 23 79

(Ç.HAK:1748)

REHBER ÖĞRETMENİ ALINACAKTIR

Çorum ili Bayat ilçesi Özel AB-1 Hayat Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu'nda çalışmak üzere MEB kurumlarında rehber öğretmeni olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmeni aranmaktadır.

Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurularını gerekmektedir. **Mür. Tel: 0 364 381 43 43**

(Ç.HAK:1747)

Büroda görevlendirilmek üzere **BAYAN ELEMAN** alınacaktır.

Müracaat: 0364 213 90 00

Samsun Çorum Ambarı

Tarım İl Müdürlüğü karşısı
(Duranlar Yapı Yanı)

(Ç.HAK:1752)

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni			6.11
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem A
ARPA	5,660	5,870	5,665	8.500	2
AYÇİÇEĞİ	11,820	12,980	12,621	230.300	58
EKMEKLİK BUĞDAY	6,360	6,860	6,668	6.500	2
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	6,250	6,500	6,357	3.500	2
NOHUT (KG)	30,480	30,880	30,692	8.500	2
TRİTİKALE	4,940	5,120	5,095	68.500	13
Total Tonaj :				325.800	
Total İşlem Adet :				79	

Badminton'da ilk şampiyona Çorum'da



Yeni Badminton Federasyonu ilk Türkiye Şampiyonasını Dünyanın Merkezi Çorum'da dün başlattı. 266 kulüpten 781 sporcunun mücadele ettiği 15 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası dün düzenlenen törenle başladı. Beş gün sürecek Türkiye Şampiyonasında müsabakalar Hitit Üniversitesi 15 Temmuz Spor Salonu'nda yapılıyor. Şampiyonada Çorum'dan 38 sporcu mücadele ediyor.

HALİL ÖZTÜRK

15 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası dün yapılan müsabakalar ve törenle başladı. Hitit Üniversitesi 15 Temmuz Spor Salonu'nda yapılan Türkiye Şampiyonasının açılış törenine Vali Yardımcısı Bayram Köse, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kutlu, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Badminton Federasyonu Başkanı Ercan Yıldız ve Yönetim Kurulu üyeleri, Çorum Belediye

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Nahir Solak ile davetliler, sporcular antrenörler ve hakemler katıldılar.

Şampiyona açılış töreni saygı duruşu ve ardından istiklal marşı ile başladı. Daha sonra açılış konuşmalarında ilk olarak Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar bir konuşma yaptı. Çağlar, Çorum'a bu organizasyonun verilmesi nedeni ile Federasyon Başkanı ve yönetimine teşekkür etti. Çağlar ayrıca şampiyonanın ilimizde yapılması için destek veren Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti.

Badminton Federasyonu Başkanı Ercan Yıldız da yeni göreve seçilmiş bir yönetim

olarak ilk şampiyonayı Dünyanın Merkezi Çorum'a verdiklerini belirterek bu organizasyonun yapılması için her türlü desteği veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti. Yıldız sporculara seslenerek hep sporun içinde kalmalarını istedi. Spor yapma bir gençlik oluşturma için ellerinden gelen mücadeleyi vereceklerini belirten Yıldız tüm sporculardan Badminton'a devam etmelerini istedi ve her zaman yanlarında olduklarını söyledi. Yıldız müsabakalarda görev yapacak antrenörler, hakemler ve tüm sporculara başarılar dilediğini belirtti.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Vali Yardımcısı Bayram Köse'de yaptıkları kısa konuşmalarında şampiyonu için Çorum'a gelen tüm misafirlere hoş geldiniz dediler ve başarılar dilediğini belirttiler. Ardından plaket töreninden sonra protokol üyeleri Vali Başkanlığında yapılacak İl Koordinasyon Toplantısı'na katılmak için salondan erken ayrıldılar.

Müsabakalar

9 Kort'ta oynanıyor
Sabah saat 10'da başlayan Türkiye Şampiyonasında eleme turu maçları törenin ardından devam etti. Salonda kurulan 9 kortta yapılan Türkiye Şampiyonasında 266 kulüpten 781

sporcu mücadele ediyor. Şampiyona tek erkekler, tek bayanlar, çift erkekler, çift bayanlar ve karışık çiftler kategorilerinde yapılacak müsabakalar ile pazar günü yapılacak final müsabakaları ile sona erecek.

Çorum'dan 38 sporcu mücadele ediyor

Çorum'da başlayan ve 5 gün sürecek 15 Yaş altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nda Çorum'u 38 sporcu temsil ediyor. Çorum Beden Eğitimi Öğretmenleri Spor Kulübü, Zübeyde Hanım Spor Kulübü, Osmancık Badminton Spor Kulübü, Osmancık Gençlik ve Spor Kulübü, Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü, Osmancık Kızıllırmak Badminton Spor Kulübü, Osmancık Kandiber Badminton Spor Kulübü, Osmancık Koyunbaba Badminton Spor Kulübü, Osmancık Güngör Spor Kulübü, Çorum Gençlikspor, Yazıcıarşı Gençlikspor ve Mecitözü'nden Çorum'u temsil edecek sporcular şunlar: Yağmur Koçak, Hüseyin Utku Özdemir, Çağan Boyar, Işıl Banu Uluhan, Haşim Kağan Töremiş, Kutay Gökçöz, Eslem Köroğlu, Kıvanç Gökçöz, Eyüp Koçak, Musab Şerbetçi, Gökhan Alnidelik, Furkan Alnidelik, Yakup Talha Şerbetçi, Engin Makineci, Emir Coşkun, Asyu Tuana Zor, Ahmet Arda Kaya, Mehmet Ali Yetişgen, Ahmet Said Topuz, Ömer Efe Özçalıkışu, Elvin Elif Duman, Yağmur Elmas Köle, Ceylin Ela Doğanay, Elifnaz Uzun, Alya Çam, Selen Çınar, Eymen Çınar, Zeynep Aydın, Hatice Mol, Ahmet Selim Turpoğlu, Adem Çöl, Zahide Dinç, Meliha Aksoy, Elif Ebru Berçin, Öykü Filiz, Ensar Enver Çetin, Buğlem Koç ve Büşra Şenoğlu.

Hakimiyet Spor

PERŞEMBE 12 EKİM 2023



İzin bitti çalışmaya devam

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK üç günlük izin ardından gelecek hafta sonunda sahasında oynayacağı Eyyüpspor maçının hazırlıklarına dün akşam saatlerinde yaptığı antrenmanla başladı.

Geçtiğimiz hafta sonu Bandırmaspor deplasmanında 0-0 berabere kaldığı maçın ardından milli maç nedeni ile lige verilen aradan dolayı teknik heyet takıma üç gün izin vermişti. Üç günlük iznin ardından dün akşam saatlerinde tesislerde toplanan kırmızı siyahlı takım Teknik Direktör Tahsin

Tam yönetiminde haftanın ilk çalışmasına çıktı.

Yurt dışına giden futbolcuların izinli olduğu için katılmadığı antrenmanda sakatlıkları bulunan Gökhan, Berkay Can ve Sadık Arda takımın ayrı olarak program dahilinde çalıştılar.

Toplu olarak yapılan ısırma koşusu ve ardından dar alanda pas çalışması ile devam eden antrenman kültür fizik hareketleri ile sona erdi. Kırmızı Siyahlı takım bugün yapacağı antrenmanla hazırlıklarını sürdürecektir.



Sefa Aşla görevi bıraktı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK Basın Sorumlusu olarak görev yapan Sefa Aşla görevi bıraktığını açıkladı.

Beş yıldır Ahlatçı Çorum FK'da Basın Sorumlusu olarak görev yapan Sefa Aşla kendi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında 'Yaklaşık 5 sezondur görev yapmakta olduğum Çorum Futbol Kulübünden ayrılmış bulunmaktayım. Çorum Futbol Kulübüne başarılar dilerim' dedi.

Bucaspor'da Ahmet Yıldırım görevi bıraktı

HARUN AKKAYA

İki sezon önce Çorum FK'da görev yapan Teknik Direktör Ahmet Yıldırım sezon başı anlaşığı Bucaspor ile karşılıklı anlaşarak görevi bıraktı.

21-22 sezonunda kırmızı siyahlı takımda görev yaptıktan sonra geçen sezon ilk yarıda Amedspor ikinci yarıda ise Erzinçanspor'da görev yapan Ahmet Yıldırım bu sezon başında ise Bucaspor ile anlaşmıştı.

Sarı Lacivertli takımla yedi maçta 3 galibiyet 3 beraberlik ve 1 mağlubiyet alan ve 12 puanla yedinci sırada bulunan Bucaspor'da yönetim ile yapılan görüşmeler sonucunda Ahmet Yıldırım ekibi ile görevi bıraktığını açıkladı.

Ahmet Yıldırım'ın ekibinde Çorum amatöründen yetişen ve Çorum FK'da farklı görevler yaptıktan sonra ayrılan Serkan Güney de bulunuyordu.



Katılımın çok yüksek olduğu şampiyonada açılış töreninde sporcular ve izleyiciler tribünlere sığmadılar



Açılış töreninde protokol üyeleri İl Koordinasyon Toplantısı olması nedeni ile kısa bir süre katılabildiler

Katkıda bulunanlara plaket

HALİL ÖZTÜRK

Badminton Federasyonu Çorum'da dün başlayan 15 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası'nın açılış töreninde federasyon tarafından organizeye katkıda bulunan protokol üyelerine plaket verildi.

Türkiye Badminton Federasyonu Başkanı Ercan Yıldız, Vali Yardımcısı Bayram Köse'ye, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'a ve Hitit Üniversitesi Spor Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kutlu'ya badminton sporuna verdikleri destekten dolayı teşekkür plaketi takdim etti.



Federasyon Başkanı Ercan Yıldız Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'a plaketi verdi



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a Federasyon Başkanı Ercan Yıldız katkılarından dolayı plaket verdi



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a Federasyon Başkanı Ercan Yıldız katkılarından dolayı plaket verdi



Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kutlu plaketi Federasyon Başkanı Ercan Yıldız verdi



Federasyon Başkanı Ercan Yıldız Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'a plaketi verdi